PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số: 09/PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 2  năm 2016

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 2 - 2016
I. Trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân và nghỉ tết Nguyên đán Bính Thân 2016 vui tươi, lành mạnh, tiết kiệm.

2. Kiểm tra nền nếp dạy- học của các lớp trước và sau nghỉ tết Nguyên đán.
II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	02

03-18
	- Dự chuyên đề dạy học môn Mỹ thuật  theo phương pháp Đan Mạch cấp trường
- Chiều dọn vệ sinh cảnh quan trường lớp
	BGH-GV-HS

CBGVNV - HS

	Nghỉ tết Nguyên đán Bính thân 2016
	CBGVNV - HS

	07
	Tham gia chương trình đón giao thừa chào năm mới Bính thân
	BGH- CTCĐ

	13
	Khai xuân
	CBGVNV

	16
	- Nộp kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2016-2017
- Nộp biên bản góp ý dự thảo thi đua của sở GD
	Hiệu trưởng

	18
	- Tổ chức  cho CBVNNV tham quan chùa Bái Đính
	CBGVNV

	19
	Học TKB thứ 6 tuần 22 (bù xong chương trình)
	GV-HS

	Trong tháng
	Tiếp tục học bồi dưỡng thường xuyên TH38
	Giáo viên

	22
	Học TKB tuần 23
	GV- HS

	25
	Đi duyệt kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2016-2017
	Hiệu trưởng

	26
	Họp giao ban các tổ trưởng, Công đoàn, TPT Đội
	BGH, TT, CĐ,TPT

	29
	- Họp giao ban Bí thư phường
- Họp giao ban Hiệu trưởng
	Phó bí thư
Hiệu trưởng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                Ngô Thị Huế

PAGE